80
ET
YK
IE
TY
 N
A
KO

kolejową EN45545-2.
Zakres temperatur
-55°C do +135°C
Materiał
Piankowo-poliestrowa samoprzylepna etykieta
Standardowe kolory
żółty, biały, srebrny
Zakres temperatur
-40°C do +105°C (+175°C w krótkim okresie czasu )
Materiał
modyfikowany akryl
Standardowe kolory
żółty, biały
TYP WYSOKOŚĆ DŁUGOŚĆ OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
EPL022022LR* 22 mm 22 mm 930
EPL027008LR* 27 mm 8 mm 2500
EPL027125LR* 27 mm 12.5 mm 2000
EPL027015LR* 27 mm 15 mm 1500
EPL027018LR* 27 mm 18 mm 1500
EPL035018LR* 35 mm 18 mm 1250
EPL045015LR* 45 mm 15 mm 1500
EPL048019LR* 48 mm 19 mm 1250
EPL060030LR* 60 mm 30 mm 750
EPL069150LR* 69 mm 150 mm 200
EPL070018LR* 70 mm 18 mm 1200
EPL080060LR* 80 mm 60 mm 500
EPL090045LR* 90 mm 45 mm 500
EPL100030LR* 100 mm 30 mm 500
EPL100050LR* 100 mm 50 mm 500
EPL100090LR* 100 mm 90 mm 200
EPL100140LR* 100 mm 140 mm 500
TYP WYSOKOŚĆ DŁUGOŚĆ OZNACZNIKI /
OPAKOWANIE
EPF045015LR* 45 mm 15 mm 250
EPF069019LR* 69 mm 19 mm 250
EPF090045LR* 90 mm 45 mm 250
EPF100050LR* 100 mm 50 mm 250
*= kolor (4=żółty, 8=srebrny, 9=biały). Inne kolory dostępne na zamówienie.
Rekomendowana taśma: seria 510
* = kolor (4=żółty, 9=biały)
Rekomendowana taśma: seria 2020